

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211002028
Kundennr.: 11731
Datum: 19. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Lieferungsnr. DI211002327 vom 18.10.2021: Externe Belegnr. 12674: *** Rückstand aus Auftrag: DA210019622 *** Ihre Belegnr.: 12467 | | | | |
| 1 | 10918 | | ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe rechts H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210023629 *** Ihre Belegnr.: 12630 | 1 | Stück | 6,30 | 6,30 |
| 2 | 10028 | | ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024342 *** Ihre Belegnr.: 12661 / 12659 | 2 | Stück | 2,75 | 5,50 |
| 3 | 10918 | | ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe rechts H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024342 *** Ihre Belegnr.: 12661 / 12659 | 1 | Stück | 6,30 | 6,30 |
| 4 | 10028 | | ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg | 2 | Stück | 2,75 | 5,50 |
| 5 | 102550 | | TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel T11 x 43 mm VPE: 10 Stück | 10 | Stück | 0,23 | 2,30 |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211002028

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|---------------|---------------|
| 6 | 10697 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,36 kg ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm | 1 | Stück | 6,44 | 6,44 |
| 7 | 805040 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R | 3 | Stück | 2,84 | 8,52 |
| 8 | 40105 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,32 kg BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt | 5 | Stück | 2,65 | 13,25 |
| 9 | 90354 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,58 kg KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta | 2 | Stück | 11,13 | 22,26 |
| 10 | 90359 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,93 kg KNOTT Bremsseil 1630/1840 mm KNOTT Bremsseil HL 1630/SL 1840 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta | 2 | Stück | 12,43 | 24,86 |
| 11 | 202380 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw Rundknopf für 6/8 mm Seil, schwarz, Kunststoff, beidseitig montierbar, Ø 30 mm | 20 | Stück | 0,26 | 5,20 |
| 12 | 6 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 7,60 | 7,60 |
| Summe Lieferung DI211002327 | | | | | | | 114,03 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | 114,03 | |
| 19% MwSt. | | | | | | 21,66 | |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | 135,69 | |

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211002028

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211002028 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,116

Lief. an Adresse

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbstraße 22
84543 Winhöring
Deutschland